

Příloha č.1 Servisní smlouvy

Položkový výpis

č.	Název položky	MJ	Počet/ rok	Počet/4 roky	Jednotková cena v Kč bez DPH	Celkem za dobu neurčitou
1	Sazba za práci	hod.	8	32	790	25280
2	Cesta	Kč	4	16		26400
3	BTK	Kč	1	4	7000	28000
4	Eletrická revize	Kč	1	4	1000	4000
5	Tlaková revize	Kč	1	4	1500	6000
6	Validace - zrušena					
7	Školení obsluhy tlakových nádob	Kč		2	1500	3000
8	Celková nabídková cena pozáručního servisu v Kč bez DPH					92680

Poznámka:

Výpočet jednotk. ceny cesty do místa plnění a zpět:

(A)doba na cestě v hod. * (B)Kč/hod. + (C)počet km * (D)Kč/km

Cesta	A	B	C	D
1650			150	11

Tuto hodnotu
účastník vloží do
systému Proebiz

Položkový výpis je zpracovaný na základě předpokladu 4 cest za rok a 2hod. práce v místě plnění v rámci 1 cesty (tj. 8hod. za rok). Položkový výpis slouží k jednotnému hodnocení nabídek, jednotkové ceny jsou pro účastníka závazné při plnění předmětu smlouvy, celková částka Položkového výpisu se však může lišit dle skutečného plnění za smluvní období.

Účastník je povinen vyplnit zeleně podbarvená pole, v ostatních polích jsou přednastavené vzorce.

Účastník je povinen zkontrolovat, zda výpočet celkové ceny v Položkovém výpisu je správný (případně jej opraví). Celková cena je údaj, který slouží výhradně pro vyhodnocení nejvýhodnější nabídky.